На бланке организации!!!!

ПРИКАЗ
О назначении комиссии по расследованию обстоятельств и причин несчастного случая

Во исполнение статьи 229 ТК РФ для расследования обстоятельств и причин несчастного случая, произошедшего   (дата)   с       (должность) ФИО полностью приказываю:
0. Назначить комиссию в составе:
председатель комиссии	Вшивков М.А., главный государственный инспектор государственной инспекции труда в Челябинской области;
[bookmark: _GoBack]члены комиссии	Антропова С.А., ведущий специалист администрации Озерского городского округа (по реализации переданных государственных полномочий в области охраны труда);
специалист по ОТ организации;
представитель профсоюза;
представитель работодателя.

Должно быть нечетное количество членов!!!!!
0. Комиссии представить материалы расследования        (15 дней)
В соответствии со статьей 229 п.1 ТК РФ при необходимости проведения дополнительной проверки обстоятельств несчастного случая, получения соответствующих медицинских и иных заключений сроки могут быть продлены председателем комиссии, но не более чем на 15 дней.

Руководитель организации							фио